
OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm 

Masarykovo náměstí 128 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 00304271 

DIČ: CZ00304271

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2016/1049/ORM

Datum vystavení:

13.10.2016 

Vystavil:

Moll Marek Ing. 

Telefon:

108______________

E-mail:

moll.or@roznov.cz 

Dodací lhůta:

31.12.2016

Dodavatel:

REPONT s.r.o.

Na Zelince 1167/19 

75131 Lipník nad Bečvou 

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás dodávku a montáž stavebních úprav vjezdu na p.č. 324 v k.ú. Tylovice. 
Dodávka a montáž bude provedena v rozsahu dle cenové nabídky a položkového rozpočtu 
prací ze dne 13.10.2016. Cena je stanovena nabídkou dodavatele na 97.722,30 včetně DPH 
21%. Konečná faktura bude vystavena včetně DPH, objekt není určen pro ekonomickou 
činnost města. Termín pro dokončení je stanoven do 31.12.2016. Záruka na dílo se poskytuje 
po dobu 60 měsíců.

97722,30 C ZK

Celkem s DPH 97722,30 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740 
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů podle 
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů uvedených v této 
objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a organizačních 
systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.



Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem doručení objednávky podepsané zhotovitelem(dodavatelem)/osobou
oprávněnou jednat za zhotovitele (dodavatele) zpět objednateli.

Za objednavatele

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příjmení:... ...................... ................ dne: 13.10.2016

podpis:



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

02  - Úprava vjezdu u - 02 - Úprava vjezdu u č.p....

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2016

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady i

80 762,23 
0,00

Cena bez DPH 80 762,23

DPH základní 

snížená

21,00% 
15,00%

ze 80 762,23 
ze 0,00

16 960,07 
0,00

Cena s DPH v CZK 97 722,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 02 - Úprava vjezdu u - 02 - Úprava vjezdu u č.p....

Místo: Datum: 22.11.2016

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 80 762,23

HSV - Práce a dodávky HSV 80 762,23

1 - Zemní práce 3 771,03

2 - Zakládání 1 809,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 723,20

5 - Komunikace pozemní 7 057,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 182,00
i

96 - Bourání konstrukcí 61 992,70

998 - Přesun hmot 226,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 762,23

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 02 - Úprava vjezdu u - 02 - Úprava vjezdu u č.p....

Místo: Datum: 22.11.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 80 762,23

HSV - Práce a dodávky H5V 80 762,23

1 - Zemní práce 3 771,03
--------------------------------------  ----------  , ---------------------- r  \  . . .  i------------- ----------------------------------------------------- -------------------------  -------  —  -

1 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině

m3 5,000 127,00 635,00
tř. 3 objem do 100 m3

12,5*0,4 5,000

Součet 5,000

2 K 122201109
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

m3 5,000 28,00 140,00

3
K 132202201

mouoenrryn s'pres ouu ao zuuumnrrucnim 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
2

m3 0,540 469,00 253,26

0,9*0,3*2,0 0,540

Součet 0,540

4 K 132202209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 0,540 93,90 50,71

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 5,540 140,00
!

775,60

5,0+0,54 5,540

Součet 5,540

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 105,260 5,00 526,30

) “ 5,54*19 105,260

Součet 105,260

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,540 16,60 91,96

8
K 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 11,080 80,00 886,40
_J

5,54*2,0 11,080

Součet 11,080

9 K
__

181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 35,500 11,60 411,80

23,0+12,5 35,500

Součet 35,500

- Zakládání 1 809,00

10 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,540 3 350,00 1 809,00

0,9*0,3*2,0 0,540

Součet 0,540

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 723,20

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 311113212
4osná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic 
ztraceného bednění přírodních včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20

m2 1,200 1 350,00

|

1 620,00

0,6*2,0 1,200

Součet 1,200

12 ' K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,003 34 400,00 103,20

5 - Komunikace pozemní 7 057,40

13 K i564851111
I
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 71,000 99,40 7 057,40

" celkem 30cm" (23,0*2)+(12,5*2) 71,000

Součet 71,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4182,00

14 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 17,000 180,00 3 060,00

15 M 592174120
obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
kus 17,000 66,00 1 122,00

96 - Bourání konstrukcí 61 992,70

16 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 9,200 4 860,00 44 712,00

"betonová plocha" 23,0*0,4 9,200

Součet 9,200

17 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

t 22,080 45,20
"|

998,02

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 618,240 8,48 5 242,68
____________ i

"doprava 29 km" 22,08*28 618,240

Součet 618,240

19 K
]
979099125

Poplatek za uložení železobetonového odpadu 
na skládce (skládkovné)

t 22,080 500,00 11 040,00

998 - Přesun hmot 226,90

20 K
1

998225111
h _______ _______

TTTesun nmoc pro pozemní KomuniKace s Krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
iživičnvm

t
I

4,869
1

46,6C 226,90

Strana 4 z 4


